
Проєкт

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

 2020 року        м. Чернігів № 3/VIII - 

Про Програму управління боргом бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади 
на 2021 рік

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, на виконання вимог пункту 6 Порядку 
здійснення контролю за ризиками, пов’язаними з управлінням державним 
(місцевим) боргом, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 серпня 2012 року № 815, та з метою здійснення контролю за 
ризиками, пов’язаними з управлінням місцевим боргом, міська рада 
в и р і ш и л а:

1. Затвердити Програму управління боргом управління боргом 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2021 рік (далі - 
Програма), що додається.

2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступників 
міського голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків, 
постійну комісію міської ради з питань комунальної власності, бюджету та 
фінансів (Волок Р. В.), фінансове управління Чернігівської міської ради 
(Лисенко О. Ю.) та управління економічного розвитку міста Чернігівської 
міської ради (Ярещенко В. П.).

Міський голова                                                                        В. АТРОШЕНКО


		Дука В.М.
	2020-12-11T14:10:39+0000
	Дука В.М.
	barCode




